
ITEM ARTÍCULOS DESCRIPCIÓN EVALUACIÓN COMENTARIO EVALUACIÓN COMENTARIO

1
INSECTICIDA EN AEROSOL DE CONTENIDO NETO DE 305 GRAMOS/400ML (MILITROS), A BASE AGUA,

PLAGUICIDA DE USO DOMÉSTICO, CASA Y JARDÍN, MATA INSECTOS, PRESENTACIÓN EN BOTELLA METÁLICA.
 OFERTA ECONÓMICA CUMPLE PÁGINAS # 3-4 OFERTA ECONÓMICA CUMPLE PÁGINAS # 3-5  OFERTA ECONÓMICA

2

LIMPIADOR MULTIUSO, DE USO GENERAL, QUE LIMPIA TODO TIPO DE SUPERFICIES SIN RAYAR, NI ALCALIZAR,

NI ACIDIFICAR, AROMATIZADO, REQUIERE REGISTRO INDUSTRIAL EN EL EMPAQUE PRIMARIO (GALÓN),

PRESENTACIÓN EN GALÓN, EMPAQUE EN CAJAS DE 6/1

 OFERTA ECONÓMICA CUMPLE PÁGINAS # 3-4 OFERTA ECONÓMICA CUMPLE PÁGINAS # 3-5  OFERTA ECONÓMICA

3
GALÓN CON JABÓN LÍQUIDO PARA FREGAR, NEUTRO, REQUIERE REGISTRO INDUSTRIAL EN EL EMPAQUE

PRIMARIO (GALÓN), PRESENTACIÓN EN GALÓN Y EMPACADO EN LA CAJA DE 6/1
 OFERTA ECONÓMICA CUMPLE PÁGINAS # 3-5  OFERTA ECONÓMICA

4
PIEDRAS AROMÁTICAS PARA BAÑO, PESO NETO DE 40 GRAMOS O 1.41 ONZAS. PRESENTACIÓN EN CAJA DE

UNA UNIDAD
 OFERTA ECONÓMICA CUMPLE PÁGINAS # 3-4 OFERTA ECONÓMICA CUMPLE PÁGINAS # 3-5  OFERTA ECONÓMICA

5
AMBIENTADORES EN AEROSOL DE 40 MILILITROS, ELIMINA OLORES Y AROMATIZA EL AMBIENTE,

PRESENTACIÓN EN BOTELLA METÁLICA.
 OFERTA ECONÓMICA 

6
LIMPIADORA MULTIUSO EN FORMA DE ESPUMA SEMI-SECA, PRESENTACIÓN 22 ONZAS, EMPAQUE EN CAJA DE

12/1
 OFERTA ECONÓMICA CUMPLE PÁGINAS # 3-4 OFERTA ECONÓMICA CUMPLE PÁGINAS # 3-5  OFERTA ECONÓMICA

7
ESTROPAJO FINO, DE FIBRA, MULTIUSO, COLOR VERDE OSCURO, DE DIMENSIONES, LARGO 6 PULGADAS Y

ANCHO 3.5 PULGADAS
 OFERTA ECONÓMICA CUMPLE PÁGINAS # 3-4 OFERTA ECONÓMICA CUMPLE PÁGINAS # 3-5  OFERTA ECONÓMICA

8
GUANTES DOMÉSTICOS L ANTIDESLIZANTES, ELABORADO EN LATEX NATURAL CON REVESTIMIENTO

INTERIOR DE ALGODÓN, COLOR AMARILLO, TAMAÑO L, EMPAQUE EN FUNDAS DE 12/1
 OFERTA ECONÓMICA CUMPLE PÁGINAS # 3-4 OFERTA ECONÓMICA

9
GUANTES DOMÉSTICOS XL ANTIDESLIZANTES, ELABORADO EN LATEX NATURAL CON REVESTIMIENTO

INTERIOR DE ALGODÓN, COLOR AMARILLO, TAMAÑO XL, EMPAQUE EN FUNDAS DE 12/1
 OFERTA ECONÓMICA CUMPLE PÁGINAS # 3-4 OFERTA ECONÓMICA

10

ESCOBAS PLÁSTICAS CON CERDAS DE PVC, CON PUNTAS TIPO ORZUELA PARA ATRAPAR PELUSAS Y

CABELLOS, CON PALO DE MADERA 120 CENTÍMETROS, CON CEPILLO DE DIMENSIONES 30 CM DE LARGO, 6 CM

DE ANCHO Y 17 CM DE ALTO (CENTÍMETROS), CON VARIACIÓN DE 2 CENTÍMETROS EN SUS DIMENSIONES

 OFERTA ECONÓMICA CUMPLE PÁGINAS # 3-4 OFERTA ECONÓMICA CUMPLE PÁGINAS # 3-5  OFERTA ECONÓMICA

11
ZAFACONES PLÁSTICOS DE 100 LITROS DE CAPACIDAD, CON RUEDAS Y TAPAS ACCIONADAS POR PEDAL, DE

POLIPROPILENO, COLOR NEGRO PREFERIBLEMENTE
 OFERTA ECONÓMICA CUMPLE PÁGINAS # 3-5  OFERTA ECONÓMICA

12 N/A OFERTA ECONÓMICA  OFERTA ECONÓMICA CUMPLE PÁGINAS # 3-4 OFERTA ECONÓMICA CUMPLE PÁGINAS # 3-5  OFERTA ECONÓMICA

FIRMADO POR:

NOMBRE Y APELLIDO

ANA FERNÁNDEZ

HILARIO ENCARNACIÓN

APOLINAR MERCEDES

PEDRO MEDINA

ALEJANDRO CAMILO

ALICIA TEJADA

POSICIÓN

SECRETARIA (PERITO)

AUXILIAR ADMINISTRATIVO (PERITO)

ANALISTA I DE ALMACÉN (PERITO)

ASISTENTE ALMACÉN (PERITO COORDINADOR)

GERENTE DE LOGÍSTICA Y OPERACIONES

DIRECTORA ADMINISTRATIVA

FORMULARIO EVALUACIÓN DE OFERTAS ECONÓMICAS

OBSERVACIONES

LOS PRECIOS OFERTADOS POR LOS OFERENTES SE ENCUENTRAN DENTRO DEL RANGO DEL MONTO DE LA DISPONIBILIDAD FINANCIERA POR LO QUE CUMPLEN CON LO SOLICITADO.

CONSEJO DEL PODER JUDICIAL

DIRECCIÓN GENERAL DE ADMINISTRACIÓN Y CARRERA JUDICIAL

DIRECCIÓN ADMINISTRATIVA

GERENCIA DE LOGÍSTICA Y OPERACIONES

DIVISIÓN DE ALMACÉN

INVERSIONES SANFRA, SRL.

INICIO DE MATRIZ DE EVALUACIÓN

MEDIO DE 

VERIFICACIÓN

ASPECTOS A EVALUAR

EVALUACIÓN ECONÓMICA

OFERTAS EVALUADAS

NOMBRE DEL PROCESO:

REFERENCIA DEL PROCESO:

FECHA DE EVALUACIÓN:

OFERENTES:

SUPLIMADE COMERCIAL, SRL.

ADQUISICIÓN DE UTENSILIOS Y QUÍMICOS DE LIMPIEZA PARA USO A NIVEL NACIONAL

CP-CPJ-BS-09-2023

24/05/2023

1-SUPLIMADE COMERCIAL, SRL  2-INVERSIONES SANFRA, SRL

FIN DE MATRIZ DE EVALUACIÓN

NO CALIFICÓ EN LA EVALUACIÓN DE LA OFERTA TÉCNICA

NO CALIFICÓ EN LA EVALUACIÓN DE LA OFERTA TÉCNICA

NO CALIFICÓ EN LA EVALUACIÓN DE LA OFERTA TÉCNICA

NO CALIFICÓ EN LA EVALUACIÓN DE LA OFERTA TÉCNICA

NO CALIFICÓ EN LA EVALUACIÓN DE LA OFERTA TÉCNICA

NO CALIFICÓ EN LA EVALUACIÓN DE LA OFERTA TÉCNICA

RACIONALIDAD CON EL MONTO DE 

LA DISPONIBILIDAD FINANCIERA, POR 

MONTO CONSOLIDADO DE CUATRO 

MILLONES DE PESOS DOMINICANOS  

(RD$4,000,000.00)
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